

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка детский сад № 103 «Родники»

(МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники»)

ПРИКАЗ

17.09.2025 г.

№ 107-ОД

Екатеринбург

О создании рабочей группы по вопросам реализации городской пилотной площадки «Методическая служба в дошкольных образовательных организациях» на 2025 – 2026 учебный год

На основании распоряжения Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 13.09.2024 № 1491/46/36 «О создании городских пилотных площадок» приказываю:

- 1. Утвердить рабочую группу на 2025 2026 учебный год по реализации городской пилотной площадки «Методическая служба в дошкольных образовательных организациях» в составе:
 - заместителя заведующего по ВМР Климарёву Д. А.,
 - старшего воспитателя Воропаеву Н. Л.
- 2. Рабочей группе составить «дорожную карту» и план работы по внедрению городского пилотного проекта «Методическая служба в ДОО» в МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники».
- 3. Членам рабочей группы в соответствии с планом осуществлять деятельность в рамках реализации городской пилотной площадки в МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники» на период до мая 2025 года.
- 4. Заместителю заведующего по ВМР Климарёвой Д. А. представить анализ работы и итог функционирования городской пилотной площадки на заседании итогового педагогического совета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники»

панти

С. В. Прошлецова

С приказом ознакомлены:

/ Климарёва Д. А.

Воропаева Н. Л.